
         

  

 

                                             

 
 
 
 

 

  

 

 
 

Божиќен концерт со шпанска музика  
 

 

Среда, 20 декември 2017, во 19:00 ч.  

Концертна сала на (V спрат) Факултет за Музичка Уметност Скопје   

  
 

 
ПРОГРАМА  

 
 

1. Javier Riba: “Rodriguesca” / 7’ 

-Allegro 

-Andante lento 

-Allegro      

Исполнува: Ансамбл гитари 

Класа: вонр. проф. м-р Дарко Багески 

 

2. Fernando Sor: Andante Largo op.5 no.5 / 5’ 

Исполнува: Бојан Паскоски (гитара) 

 
3. Enrique Granados: Danza española no.5 / 4’30” 

Исполнуваат: Бојан Паскоски и Ангел Витанов (дуо 

гитари) 

Класа: доц. м-р Борче Наумовски 

 
4. Jacques Ibert: “Entr’acte” / 4’  

Исполнуваат: Александар Лолески (флејта) и Лука 

Тошев (гитара) 

Класа: проф. м-р Страшо Темков 

 
5. Agustín Barrios Mangore: Choro de Saudade  / 5’ 

Исполнува: Георги Трајков (гитара) 

 

6. Joaquín Rodrigo: "Fandango" / 4’ 

Исполнува: Стефан Волчевски (гитара) 

 
7. Máximo Diego Pujol: Alborada / 4’30” 

Исполнуваат: Георги Трајков и Стефан Волчевски 

(дуо гитари) 

Класа: вонр. проф. м-р Дарко Багевски 

 

8. Federico MorenoTorroba: “Tienes razon, amigo” – 

“La Chulapona” / 4’ 

 

9. Sephardic Romances: “Yo la queria” и  

“Mundo sin valor” / 4’ 

Исполнува: Влатко Груевски  (тенор) 

Пијано соработка: м-р Андреј Наунов 

Класа: проф. м-р Славица Петровска Галиќ 

 

10. Gorka Hermosa: "Gernika" /  5’30” 

Исполнува: Александар Аќимовиќ (хармоника)  

Класа: проф.м-р Зорица Каракутовска   

 
11. Isaac Albéniz: “Córdoba”  / 6’ 

Исполнува: Тодор Спанџов (пијано)   

Класа: доц. м-р Кристијан Каровски 

 
12. Manuel de Falla: Danse Espagnole / 3’30” 

Исполнува: Андреј Ѓорѓески (виолина) 

Пијано соработка: Елена Атанасовска 

Класа: вонр. проф. Владимир Костов 

 
13. Jorge López Marín: “El médico de pianos”/ 4’ 

Исполнуваат:       

Стефан Неделковски – сопран саксофон 

Бојан Стоѓиќ – алт саксофон 

Ангел Стојкоски – тенор саксофон 

Александар Вербик – баритон саксофон 

Класа: вонр. проф. м-р Нинослав Димов 
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